Regionsliga Ost Luftgewehr 2025/2026
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 12.10.2025

Ligaleiter:

Madronitsch, Claudia Griinewaldstr. 4 73529 Schwéb. Gmiind Tel.: 07171-43970 Fax: mobil-0176 51989391

claudia.madronitsch@t-online.de

Gastgeber: SV Utzmemmingen 1
SV Utzmemmingen 1 : SVBuchb
Gastgeber: SSV Eglingen 1

SSV Eglingen 1 SSV Ochsenberg 2

Gastgeber: SV Fachsenfeld 1

SV Fachsenfeld 1 SAbt Ohmenheim 1

Gastgeber: SV Regelsweiler 2

SV Regelsweiler 2 SKam Weiler-Dalkingen 2

Tabelle nach dem 2. Wettkampf

Nr.Verein Kreis/Bezirk

SV Buch 5

SKam Weiler-Dalkingen 2
SSV Ochsenberg 2

SV Fachsenfeld 1

SV Regelsweiler 2

SAbt Ohmenheim 1

SSV Eglingen 1

SV Utzmemmingen 1

O~NO O WN -~

0 5
2 3
4 1
0 5
E.Punkte
9 1
9 1
6 4
5 5
3 7
3 7
3 7
2 8

0 2
0 2
2 0
0 2
M.Punkte
4 0
4 0
4 0
2 2
2 2
0 4
0 4
0 4

Gedruckt am 12.10.2025 um 15:04:27 Uhr

Seite 1



Regionsliga Ost Luftgewehr 2025/2026

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 12.10.2025

SV Utzmemmingen 1

Deger, Moritz

Eichberger, Martin

Zauner, Michael

Rauch, Roland
Kornmann-Emer, Franziska

Mannschaftswertung
SSV Eglingen 1

Burger, Andreas
Beil3l, Carolin
Gayer, Jurgen
Furst, Ulrich
Weigl, Anton

Mannschaftswertung

SV Fachsenfeld 1

Dollansky, Felix
Held, Andreas
Siersch, Alexandra
Raab, Raphael
Siersch, Melina

Mannschaftswertung
SV Regelsweiler 2

Stenzenberger, Monika
Feil, Stefanie

Fischer, Isabella
Thorwart, Franziska
Ackermann, Thorsten

Mannschaftswertung

373
369
346
321
337

374
371
375
355
312

365
369
352
371
358

362
334
358
345
308

SV Buch 5
0 1
0 1
0 1
0 1
0 1
5 0 : 2

SSV Ochsenberg 2

OO~~~

0
0
1
1
1

3 0 : 2

SAbt Ohmenheim 1

L G N @ JINE QR |
oo -—~0O0

1 2 : 0

374
378
371
356
358

370
367
378
365
347

361
357
356
358
332

SKam Weiler-Dalkingen 2

O OO Ooo
G G I G

372
371
372
369
362

Rathgeb, Philipp
Abele, Martin
Gritsch, Sven
Abele, Steffen
Gritsch, Patrick

Heilig, Joachim
Braun, Peter

Dietz, Simon-Laurin
Packeiser, Karsten
Heilig, Matthias

Rupp, Stephan
Goldmann, Jonas
Barth, Wolfgang
Voag, Klaus
Goldmann, Jurgen

Frick, Stefanie
Stuber, Stefanie
Brenner, Lisa
Rathgeb, Manuel
Furst, Alfons

Gedruckt am 12.10.2025 um 15:04:27 Uhr

Seite 2



