## Regionsliga Ost Luftgewehr 2025/2026

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 12.10.2025

Ligaleiter:

Madronitsch, Claudia Grünewaldstr. 4 73529 Schwäb. Gmünd Tel.: 07171-43970 Fax: mobil-0176 51989391 claudia.madronitsch@t-online.de

Gastgeber: SV Utzmemmingen 1

SV Utzmemmingen 1 : SV Buch 5 0 : 5 0 : 2

Gastgeber: SSV Eglingen 1

SSV Eglingen 1 : SSV Ochsenberg 2 : 3 0 : 2

Gastgeber: SV Fachsenfeld 1

SV Fachsenfeld 1 : SAbt Ohmenheim 1 4 : 1 2 : 0

Gastgeber: SV Regelsweiler 2

SV Regelsweiler 2 : SKam Weiler-Dalkingen 2 0 : 5 0 : 2

## Tabelle nach dem 2. Wettkampf

Nr. Verein		Kreis/Bezirk	E.I	Pun	kte	M.Punkte			
1	SV Buch 5		9	:	1	4	:	0	
2	SKam Weiler-Dalkingen 2		9	:	1	4			
3	SSV Ochsenberg 2		6	:	4	4	:	0	
4	SV Fachsenfeld 1		5	:	5	2	:	2	
5	SV Regelsweiler 2		3	:	7	2	:	2	
6	SAbt Ohmenheim 1		3	:	7	0	:	4	
7	SSV Eglingen 1		3	:	7	0	:	4	
8	SV Utzmemmingen 1		2	:	8	0	:	4	

## Regionsliga Ost Luftgewehr 2025/2026

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 12.10.2025

SV Utzmemmingen 1			:	SV B	Buch	5				
Deger, Moritz Eichberger, Martin Zäuner, Michael Rauch, Roland Kornmann-Emer, Franziska	373 369 346 321 337			0 0 0 0		1 1 1 1			374 378 371 356 358	Rathgeb, Philipp Abele, Martin Gritsch, Sven Abele, Steffen Gritsch, Patrick
Mannschaftswertung		0	:	5		0	:	2		
SSV Eglingen 1				ssv	Och	ser	ıbe	erg 2		
Burger, Andreas Beißl, Carolin Gayer, Jürgen Fürst, Ulrich Weigl, Anton	374 371 375 355 312			1 1 0 0		0 0 1 1			370 367 378 365 347	Heilig, Joachim Braun, Peter Dietz, Simon-Laurin Packeiser, Karsten Heilig, Matthias
Mannschaftswertung		2	:	3		0	:	2		
SV Fachsenfeld 1				SAbt	t <b>O</b> hi	mer	nhe	eim 1		
Dollansky, Felix Held, Andreas Siersch, Alexandra Raab, Raphael Siersch, Melina	365 369 352 371 358			1 1 0 1		0 0 1 0			361 357 356 358 332	Rupp, Stephan Goldmann, Jonas Barth, Wolfgang Voag, Klaus Goldmann, Jürgen
Mannschaftswertung		4	:	1		2	:	0		
SV Regelsweiler 2		:	SKar	m W	eile	r-C	Dalkinge	n 2		
Stenzenberger, Monika Feil, Stefanie Fischer, Isabella Thorwart, Franziska Ackermann, Thorsten	362 334 358 345 308			0 0 0 0		1 1 1 1			372 371 372 369 362	Frick, Stefanie Stuber, Stefanie Brenner, Lisa Rathgeb, Manuel Fürst, Alfons
Mannschaftswertung		0	:	5		0	:	2		